
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA - MG ANO VI • Nº 0105 • terça-feira 25  de junho de 2024 PÁGINA 1 

 

 
O Diário Oficial do Município de Cruzília é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal. Lei Municipal nº 2.279 de 12 de 

abril de 2016  

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 
2.279  

de 12 de abril de 2016 

José Carlos Maciel de 
Alckmin 

Prefeito de Cruzília 

Anderson Henrique Silva 
Sec. Municipal de Administração 

 

MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA - RUA CORONEL CORNÉLIO MACIEL, Nº 135 - CENTRO - CRUZÍLIA MG - CNPJ 18.008.904/0001-29 - CEP: 37.445-000 - TEL: (35) 
3346-1250

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

O MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA – MG, torna público a realização do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0058/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2024. 

OBJETO: Constitui o presente objeto a contratação de empresas especializadas para fornecimento de material de limpeza em geral. Em atendimento 
á Secretaria Municipal de Administração Geral e Recursos Humanos. 

DIA/HORÁRIOS 

 

INÍCIO DE CADASTRO DE PROPOSTAS: 25/06/2024 ÀS 17:30 h.  

CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 09/07/2024 ÀS 08:09 h. 

ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS E INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 09/07/2024 ÀS 08:10 h. 

LOCAL: www.licitardigital.com.br 

 REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília /DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na 

documentação relativa ao certame. 

LOCAL: www.licitardigital.com.br 

ESCLARECIMENTOS: O Edital está disponível no setor de licitação podendo ser solicitado pelo E-mail licitacao@cruzilia.com.br  ou pelo site 
www.cruzilia.mg.gov.br e mais esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone 35-3346-1250 ramal 1 com Adilson da Silva Vitoria. 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

O MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA – MG, torna público a realização do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0063/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0022/2024. 

 

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de arbitragem e organização do 38º jogos abertos de Cruzília que acontecerá 
do dia 26 de Julho a 04 de Agosto de 2024. Em atendimento do Departamento de Esportes.  
DIA/HORÁRIOS 

 

INÍCIO DE CADASTRO DE PROPOSTAS: 25/06/2024 ÀS 17:30 h.  

CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 10/07/2024 ÀS 08:09 h. 

ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS E INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 10/07/2024 ÀS 08:10 h. 

LOCAL: www.licitardigital.com.br 

 REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília /DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na 

documentação relativa ao certame. 

LOCAL: www.licitardigital.com.br 

ESCLARECIMENTOS: O Edital está disponível no setor de licitação podendo ser solicitado pelo E-mail licitacao@cruzilia.com.br  ou pelo site 
www.cruzilia.mg.gov.br e mais esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone 35-3346-1250 ramal 1 com Adilson da Silva Vitoria. 
 

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRÔNICO 

O MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA – MG, torna público a realização do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0067/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0025/2024. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de forma contínua e fracionada, para o fornecimento de Refeições 

(Marmitex e Self Service) para atendimento das demandas das Secretarias Municipais inclusive os Usuários do CAPS do Ambulatório de Saúde 

Mental, Policiais que vão reforçar o contingente local durante eventos e Agentes que virão prestar eventuais serviços à Administração bem como 

para alimentação de artistas que virão realizar shows e eventos culturais, conforme calendário de festividades. Em atendimento da Secretaria 

Municipal de Administração e Recursos  Humanos.    

INÍCIO DE CADASTRO DE PROPOSTAS: 25/06/2024 ÀS 17h30min 

http://www.licitardigital.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacao@cruzilia.com.br
http://www.cruzilia.mg.gov.br/
http://www.licitardigital.com.br/
http://www.licitardigital.com.br/
mailto:licitacao@cruzilia.com.br
http://www.cruzilia.mg.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA - MG ANO VI • Nº 0105 • terça-feira 25  de junho de 2024 PÁGINA 2 

 

 
O Diário Oficial do Município de Cruzília é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal. Lei Municipal nº 2.279 de 12 de 

abril de 2016  

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 
2.279  

de 12 de abril de 2016 

José Carlos Maciel de 
Alckmin 

Prefeito de Cruzília 

Anderson Henrique Silva 
Sec. Municipal de Administração 

 

MUNICÍPIO DE CRUZÍLIA - RUA CORONEL CORNÉLIO MACIEL, Nº 135 - CENTRO - CRUZÍLIA MG - CNPJ 18.008.904/0001-29 - CEP: 37.445-000 - TEL: (35) 
3346-1250

CADASTRO DE PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 08/07/2024 ÀS 08h09min 

ABERTURA DE PROPOSTAS INICIAIS E INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 08/07 /2024 ÀS 08h10min 

E será conduzido pelo (a) Pregoeiro (a) Adilson da Silva Vitória, com auxílio de equipe de apoio. Para todas as referências de tempo será 

observado o horário de Brasília (DF). 

LOCAL: www.licitardigital.com.br 

ESCLARECIMENTOS: O Edital está disponível no setor de licitação podendo ser solicitado pelo E-mail pref.cruzilia.licitacao@gmail.com ou pelo site 
www.cruzilia.mg.gov.br e mais esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone 35-3346-2000 ramal 1 com Adilson da Silva Vitória. 
 

 

http://www.licitardigital.com.br/
mailto:pref.cruzilia.licitacao@gmail.com
http://www.cruzilia.mg.gov.br/

		2024-06-25T16:47:33-0300




